### Act de ăndeplinire a lucrărilor nr.\_18004\_\_ din 04 decembrie 2023\_

Gimnaziul s.Răciula r. Călărași, IDNO: 1012620011974,in persoana Dlui (nei) L. TCACI, (în continuare "Beneficiar"), pe de altă parte, și

Eximprod – Trade SRL, IDNO:1021609001886 mun. Chisinau, str. bul. Moscovei 8

Care activează în baza statutului (în continuare "Prestator") ,pe de o parte ,

Care sunt numite in continuare "Părți sau Parte ",in cazul cind acest mod este prevazut de context, au incheiat prezentul Act referitor la factura nr EAL000102008 din 04.12.2023.

Nr.	Marfa	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor,activelor,volumul serviciilor
	1. IP Camera IPC-B149H (ColorVu Bullet 4 Mpx2.8mm) HiLoo	buc	2445,273 lei x3 buc
	2. IP Camera IPC-D120HA-LU (Dual- Light Bullet2Mpx 2.8mm) HiLook	buc	1617,815 lei x2 buc
	3. NVR-108MH-D 8ch HiLook	buc	2423,49 lei x2 buc
	4. HDD 2Tb WD20PURX	buc	2118,64 lei x1 buc
	5. Switch PoE HiLook NS-0310P-60 8+2port	buc	1987,99 lei x1 buc
	6. Power adaptor 12V, 2A	buc	180,65 lei x1 buc
	7. Cablu HIKVISION UTP Cat.5E 4P CU Solid (DS-1LN5EE/E)	m	57,62567 lei x1m
	8. NKK Cablu extern UTP Cat.5E 4P CU cu tros Solid	m	64,14963 leix30 m
	9. Switch DS-3E0105D-E (5port)	buc	485,51 leix80 buc
	10. Servicii de montare video	serv	6336,53 lei
		Suma totală în lei :	30965 lei

Beneficiarul nu are pretenții față de serviciul prestat de către Prestator, fapt confirmat prin semnătura acestuia.

Înconfirmare, prezenta anexă a fost semnată în modul corespunzător de către părți:

Prestator:

Semnătura

Beneficiar

EXIMPROD-TRADE SRL

Horas

Gimnaziul s.Răciula r. Căl Digitally signed by Tcaci Ludmila

Date: 2023 12 Us 14:40:18 EET Reason: MoldSign Signature Location: Moldova

## Act de primire - predare nr.\_17985\_\_ din 03 iulie 2023\_

AO "Asociatia tighecenilor de pretutindeni", IDNO: 1019620006944 ,in persoana Dlui (nei)\_Natalia Caraghiaur , (în continuare "Beneficiar"),pe de altă parte , și

Eximprod –Trade SRL, IDNO:1021609001886 mun.Chisinau, str.bul.Moscovei 8 Care activează în baza statutului (în continuare "Prestator") ,pe de o parte ,

Care sunt numite in continuare "Părți sau Parte ",in cazul cind acest mod este prevazut de context,au incheiat prezentul Act referitor la factura nr.EAH000932229\_ din 30.06.2023.

Nr.	Ma	rfa	Unitatea de m <b>ä</b> sur <b>ä</b>		Cantitatea mărfurilor,activelor,volumul serviciilor
	Complex de joacă	Fany	buc		1 buc*99000 lei
			Suma totală în	lei :	99000 lei

Beneficiarul nu are pretenții față de serviciul prestat de către Prestator ,fapt confirmat prin semnătura acestuia .

Înconfirmare, prezenta anexă a fost semnată în modul corespunzător de către părți:

**Prestator:** 

Beneficiar

**EXIMPROD-TRADE SRL** 

AO "Asociatia tighecenilor de pretutindeni"

Semnătura

Semnătura

## Act de primire - predare nr.1733 din 27.07.2023

Direcția Generală Educație a CR Orhei IDNO: 1015601000293 in persoana Dlui (nei)\_ Mustovici Silvia,(în continuare ,,Beneficiar "),pe de altă parte , și

Eximprod –Trade SRL, IDNO:1021609001886 mun.Chisinau, str.bul.Moscovei 8

Care activează în baza statutului (în continuare "Prestator ") ,pe de o parte ,

Care sunt numite in continuare "Părți sau Parte ",in cazul cind acest mod este prevazut de context,au incheiat prezentul Act referitor la factura nr.EAI000411742 din 27.07.2023.

Nr.	Marfa	3	Unitatea de măsură		Cantitatea mărfurilor,activelor,volumul serviciilor
	Scaun ISO		buc		50 buc
	Canapea Club neagr	ra	buc		1 buc
	Canapea Club sura		buc		1 buc
			Suma totală în lei	6 6	49548 lei

Beneficiarul nu are pretenții față de serviciul prestat de către Prestator ,fapt confirmat prin semnătura acestuia .

În confirmare, prezenta anexă a fost semnată în modul corespunzător de către părți:

Prestator:

**EXIMPROD-TRADE SRL** 

Semnătura / us zon

Beneficiar:

Direcția Generală Educație a CR Orhei

Semnătura

LESZEZ

L.Ş.

INVESTITOR: AIPA, Primaria s. Balanesti, r-nul Nisporeni

#### PROCES-VERBAL DE RECEPTIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR

Nr. 1 din 30 iunie 2023

privind lucrarea Amenajarea unui teren de joacă pentru copii din satul Bălănești, raionul

Nisporeni executată la obiectul din s. Bălănești în cadrul contractului nr. 48, din 24 noiembrie

2022, incheiat intre Primăria comunei Bălănești și "EXIMPROD - TRADE" SRL, pentru lucrările de Amenajarea unui teren de joacă pentru copii din satul Bălănești, raionul Nisporeni

1. Lucrările au fost executate in baza autorizatiei nr. -, eliberată de - la -, cu valabilitate pînă la -.

2. Comisia de recepție finală și-a desfășurat activitatea în intervalul 26.06.2023 - 30.06.2023, fiind formată din:

Pîrțac Grigore - președintele comisiei;

Membrii comisiei;

Stamati Elena - contabil - sef

Vuivan Natalia - secretarul consiliului local

Sicinava Nicoleta - contabil în cadrul primăriei

Sicinava Vera - consilier loacal

3. Au mai participat la recepție: Victoria Moraru – manager "EXIMPROD - TRADE" SRL,

4. Valoarea obiectului este de 247914.83ei conform proceselor verbale

5 Comisia de recepție, în urma constatărilor propune:

De acceptat recepția la terminarea lucrărilor a obiectului Amenajarea unui teren de joacă pentru

copii din satul Bălănești, raionul Nisporeni

6 Comisia de recepție recomandă următoarele: Admiterea recepíei la terminarea lucrărilor la obiectul : Amenajarea unui teren de joacă pentru copii din satul Bălăneşti, raionul Nisporeni 7.. Prezentul proces-verbal, conținînd 1 file și 2 anexe borderou de resurse, cu un total de 4 file, a fost încheiat astăzi 30.06.2023 în 4 exemplare.

Comisia de recepție:

Președintele Comisiei:

Pîrțac Grigore

Membrii Comisiei:

Stamati Elena - contabil - şef

Vuivan Natalia - secretarul consiliului la

Sicinava Nicoleta - contabil în cadrul primariei

Sicinava Vera consilier loacal

8. Lucrarea Amenajarea unui teren de joacă pentru copii din satul Bălănești, raionul Nisporeni este:

Transmisă; "EXIMPROD TRADE" SRL,

Executorul: S.R.L.

"EXIMPROD -TRADE" Investiorul

ănești Lurio

# Lista lucrărilor pe specialități ce au fost executate și recepționate

pe parcursul construcției

	pe parcursul construcției				
Ir.	Produs	Pre	eţ	Cant.	Sum
	Carsel cu 6 locuri	11599	9 lei	1 buc	11599 lei
	Complex de joaca Cascade 4	10700	00 lei	1 buc	107000 lei
	Balansoar cu cauciuc	5190	) lei	1 buc	5190 lei
	Urna metalica	1367 le	ei	3 buc	4101 lei
	Leaganscaunel	17522	lei	2 buc	35044 lei
	Scaun parc	2190 le	ei	6 buc	13140 lei
	Scaun pentru parc Dimensiuni (L): 1270 mm	154731	lei	2 buc	30946 lei
	CORP DE ILUMINAT	2682le	i	2 buc	5364 lei
	Pilon pentru corpul de iluminat	900 lei	i	2 buc	1800 lei
0.	Borduri mici prefabricate din beton	55.0		70buc	3850.0lei
1.	Pavaje din placi de trotuar din beton	184.99	)	16.5 m2	3052.28
2.	Panou de gard tip EURO d.3,5H=1.20m	350.00	)	6buc	2100
3	Panou de gard tip EURO d.3,5H=1.55m	450.00	)	30buc	13500.00
14	Capc 50*50 PVC	9.31		37buc	344.47
5	Ciment40kgM400	11	15.00	9saci	1035.00
16	Ciment 40kgM500	130.00	)	6saci	780.00
17	Clema gard eur.6.3x25	15.00		104 buc	1560.0
18	Diluant universal 646 0.51	69.0		1buc	69.0
19	Disc de taere standard	14.07		3buc	42.21
20	1	65.25		2buc	130.50
21	Disc de diamant segm-turbo  Email alchidic negru 0.75l	124.2	5	1buc	124.25

22	GrundGF-0210.9kg sur	69.30	1buc	69.30
23	Surubautoforantpu lemn4.8*35RAL3011	0.75	75buc	56.24
24	Teavapatrata 50*50*2	86.38	70m	6047
25	Petris Concasat	485.29	2tn	970.58

TOTAL fara TVA	<i>247914.83</i> ei

Președintele comis

Pîrțac Grigore

## Anexa nr.2 la procesul- verbal de recepție finală Nr.01 din 30 iunie 2023

	Observațiile Comis	siei de recep	ție finală
		,	
Pre	ședintele comisiei		Pîrțac Grigore

Vânzător / furnizor	S.R.L. EXIMPROD-TRADE	
Cumpărător	Primaria com.Baroncea (s.Baroncea s.Baroncea Noua )r.Drochia	
Suma contractului	113113, lei.Perioada contractată de livrare a bunului	
	(luni data limit <b>ă</b> )	
Bunul contractat	Echipament de joacă și sport	

#### ACT Nr.120 De predare-primire a bunurilor livrate

Nr.	Simbolnor	Denumireaserviciilor	U.M.		Valoarea, lei		
crt	me			Cantitatea	Peunitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
1		Carusel cu 6 locuri	buc	2	11599 lei	23198 lei	
2		Balansor cu cauciuc	buc	2	5190 lei	10380 lei	
3		Nisipiera cu capac	buc	3	4879 lei	14637 lei	
4		Topogan din inox cu scara	buc	2	8598 lei	17197 lei	
5		Leagan dublu	buc	3	9145 lei	27435 lei	
6		Tabla	buc	3	1422 lei	4266 lei	
		Carusel cu 8 locuri	buc	1	16000 lei	16000 lei	
Tota	pe act:					113113 lei	

Cumpărătorul nu are obiecții asupra bunurilor livrate de cătreVânzător.

La act sunt anexate documentele de identificare a bunurilor livrate:

1. \_\_Factura Fiscala\_\_\_\_
2. \_\_Certificatul de garantie\_\_\_\_

TRANSMIS AND STATE EXIMPROD-TRADE

(contratea)

Director EXIMPROD

TRADE

(semnatura)

RECEPŢION PUMPĂRĂTOR:

Primar

(semnatura)

Rodica Porcescu
(mumele, premumele)

2022